
das Finanzjahr 2021 im Detail



-26.545,00 €

-6.700,96 €

-6.875,88 €
-635,00 €

-5.287,11 €

-50.348,23 €

G e s a m t a u s g a b e n  2 0 2 1
bA-AzwSP - Auszahlung zweckgebundene Spenden
bA-A    - betriebliche Ausgabe - Auto
bA-P    - betriebliche Ausgabe - Personal
MV - Mieten, Versicherungen
bA-GA    - betriebliche Ausgabe - Büro-/Geschaftsausstattung , Rampen, HM
sbA - sonst.betriebliche Ausgabe

-6.313,54 €

-4.377,59 €

-4.728,23 €

-1.325,20 €
-9.459,23 €

-9.170,90 €

-5.629,10 €

sbA - sonst.betriebliche Ausgabe - im Detail Hilfsmittel

Öffentlichkeitsarbeit im weitesten
Sinn
Facebook "Anzeigen"

Aufwandsentschädigung

Beratungseinsatz

Fahrtkosten

Verwaltung allg

Abschluss 2021
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Abschluss 2021

Kontostand 01.01.2021  Vereinskonto bei der Deutschen Bank 39.520,34 €

Einnahmen: MB - Mitgliedsbeiträge 7.768,47 €

SP - Spenden/Zuwendungen 61.100,41 €

zwSP - zweckgebundene Spenden 28.028,60 €

Gesamteinnahmen 2021 96.897,48 €

Ausgaben: bA-AzwSP - Auszahlung zweckgebundene
Spenden

-26.545,00 €

bA-A    - betriebliche Ausgabe - Auto -6.700,96 €

bA-P    - betriebliche Ausgabe - Personal -6.875,88 €

MV - Mieten, Versicherungen -635,00 €

bA-GA    - betriebliche Ausgabe - Büro-
/Geschaftsausstattung , Rampen, HM

-5.287,11 €

sbA - sonst.betriebliche Ausgabe -50.348,23 €

Gesamtausgaben 2021 -96.392,18 €

Kontostand 31.12.2021  Vereinskonto bei der Deutschen Bank 38.774,92 €

ALS-mobil e.V. Jahresendergebnis 2021 505,30 €
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Abschluss 2021

sbA - sonst.betriebliche Ausgabe Details:  - intern -

Hilfsmittel -6.313,54 €

Öffentlichkeitsarbeit im weitesten Sinn -4.377,59 €

Facebook "Anzeigen" -4.728,23 €

Facebook Spenden 22.456,24 €

Facebook "Ergebnis"  + 17.728,01 €

Aufwandsentschädigung -1.325,20 €

Beratungseinsatz -9.459,23 €

Fahrtkosten -9.170,90 €

Verwaltung allg -5.629,10 €
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Abschluss 2021

"Mildtätigkeit": Einzelposten 73
 - intern -

Summe: -4.805,79 €
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